
Spillnatt Høst 2009



  Ny spillnatt nærmer seg!  



  




  Natten mellom 13. og 14. november holder  Drammensbiblioteket nattåpent mellom kl 19 på kvelden og kl 3 på
morgenen. Obs! Merk noe endring i sluttidspunkt i forhold til  tidligere år.  



  




  Deltakerne  kan velge å ta med sin egen PC, eller bruke biblioteket sine. Vi kobler alle  PC-ene opp i nettverk og på den
måten har alle mulighet for å spille mot eller  med hverandre. Det blir holdt konkurranser, og det vil være mange premier og 
overraskelser.  



  



  Billettprisen er kr 200 og betales i biblioteket ved  påmelding. Søskenrabatt er kr 300 for to søsken, 400 for tre søsken og
500 for  fire søsken.  


  Påmeldingskjema må fylles ut av alle og kan sendes til oss  på e-post eller leveres i første etasje på Drammensbiblioteket. 
Påmelding  er bindende!  





Oppdatert: Last ned påmeldingsskjema!















  Vi har satt en øvre grense på 120 deltakere, dette er både  av plass- og personalhensyn. Vi mener at dette er en grei
grense dersom vi skal  kunne ha oversikt og kontroll over det som skjer i biblioteket. Det vil til en  hver tid være bemanning
i biblioteket, og det vil alltid være mulig å nå oss på  telefon.    



  



  Vi har ikke satt noen aldersgrense, målgruppen er alle mellom 10  og 18 år, men det er dere som foreldre som kjenner
deres barn beste, og dere må  selv bestemme om deres barn kan delta.  



  



  Inkludert i billettprisen på kr 200 er det noe mat og  drikke, frukt og godis. 


  Foresatte og foreldre er hjertelig velkommen til å ta  kontakt med oss, men de har ikke mulighet til å delta på
arrangementet. Ved  påmelding godtar du også at biblioteket bruker bilder fra arrangementet til  markedsføring av seinere
arrangementer, eller til andre, ikke-kommersielle formål.  



  



 



  



  For kontakt (både før, under og etter arrangmenetet ):   Tlf 320 45 451. E-post Øyvind Svaleng oyvsva@drmk.no  eller:
Jonas Arntzen jonarn@drmk.no Mer  informasjon finner du på spillnatt.no  
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